АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА  ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2019                                       г. Мичуринск                                              № 233

О внесении изменений в муниципальную программу города Мичуринска

«Развитие физической культуры и спорта в городе Мичуринске»,

утвержденную постановлением администрации города Мичуринска от

29.12.2016 № 3284 (в редакции от 13.07.2017 № 1565, от 16.02.2018 № 331, от

17.09.2018 № 1783, от 06.11.2018 № 2139)

В соответствии с решениями Мичуринского городского Совета депутатов

Тамбовской области от 26.12.2018 № 455 «О внесении изменений в решение

Мичуринского городского Совета депутатов от 26.12.2017 № 336 «О бюджете

города Мичуринска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», от

26.12.2018 № 458 «О бюджете города Мичуринска на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов» администрация города Мичуринска Тамбовской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу города Мичуринска

«Развитие физической культуры и спорта в городе Мичуринске» (далее —

Программа), утвержденную постановлением администрации города

Мичуринска от 29.12.2016 № 3284 (в редакции от 13.07.2017 № 1565, от

16.02.2018 № 331, от 17.09.2018 № 1783, от 06.11.2018 № 2139):

1.1.В Паспорте Программы:

1.1.1 строку «Целевые индикаторы и показатели Программы, их значения

на последний год реализации» изложить в новой редакции:

Целевые

индикаторы и

показатели

Программы, их

значение на

последний год

реализации

Доля населения, систематически занимающегося

физической культурой и спортом, в общей

численности населения города (43%);

количество спортивных сооружений (230 единиц);

численность спортсменов города, достигших высокий

уровень на областных, межрегиональных и

Всероссийских соревнованиях (555 человек);

уровень обеспеченности спортивным инвентарем и

экипировкой спортсменов МБОУ ДО ДЮСШ города

Мичуринска (39,75%);

количество публикаций и эфиров в средствах

массовой информации (550).

1.1.2 строку «Объемы и источники финансирования муниципальной

Программы» изложить в новой редакции:

2

Объемы и

источники

финансирования

Программы

Общие затраты на реализацию муниципальной

программы за счет всех источников финансирования–

87703,8 тыс. рублей:

2017 год - 6188,0 тыс. рублей;

2018 год - 14527,4 тыс. рублей;

2019 год - 11831,4 тыс. рублей;

2020 год - 11831,4 тыс. рублей;

2021 год - 10831,4 тыс. рублей;

2022 год - 10831,4 тыс. рублей;

2023 год - 10831,4 тыс. рублей;

2024 год - 10831,4 тыс. рублей.

в том числе:

федеральный бюджет - 0,0 тыс. рублей:

2017 год - 0,0 тыс. рублей;

2018 год - 0,0 тыс. рублей;

2019 год - 0,0 тыс. рублей;

2020 год - 0,0 тыс. рублей;

2021 год - 0,0 тыс. рублей;

2022 год - 0,0 тыс. рублей;

2023 год - 0,0 тыс. рублей;

2024 год - 0,0 тыс. рублей.

областной бюджет - 0,0 тыс. рублей:

2017 год - 0,0 тыс. рублей;

2018 год - 0,0 тыс. рублей;

2019 год - 0,0 тыс. рублей;

2020 год - 0,0 тыс. рублей;

2021 год - 0,0 тыс. рублей;

2022 год - 0,0 тыс. рублей;

2023 год - 0,0 тыс. рублей;

2024 год - 0,0 тыс. рублей.

бюджет города Мичуринска – 47796,9 тыс. рублей:

2017 год - 6188,0 тыс. рублей;

2018 год - 8820,5 тыс. рублей;

2019 год - 6131,4 тыс. рублей;

2020 год - 6131,4 тыс. рублей;

2021 год - 5131,4 тыс. рублей;

2022 год - 5131,4 тыс. рублей;

2023 год - 5131,4 тыс. рублей;

2024 год - 5131,4 тыс. рублей.

3

внебюджетные средства – 39906,9 тыс. рублей:

2017 год - 0,0 тыс. рублей;

2018 год - 5706,9 тыс. рублей;

2019 год - 5700,0 тыс. рублей;

2020 год - 5700,0 тыс. рублей;

2021 год - 5700,0 тыс. рублей;

2022 год - 5700,0 тыс. рублей;

2023 год - 5700,0 тыс. рублей;

2024 год - 5700,0 тыс. рублей.

1.2.В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации Программы» вместо слов «…за счет средств

городского, областного и федерального бюджетов …» читать слова «…за счет

средств городского, областного, федерального бюджетов и внебюджетных

средств».

1.3.Приложение № 1 «Перечень показателей (индикаторов)

муниципальной программы города Мичуринска «Развитие физической

культуры и спорта в городе Мичуринске» к Программе изложить в новой

редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4.Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы

города Мичуринска «Развитие физической культуры и спорта в городе

Мичуринске» к Программе изложить в новой редакции согласно приложению

№ 2 к настоящему постановлению.

1.5.Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы города Мичуринска «Развитие физической культуры и спорта в

городе Мичуринске» за счет всех источников финансирования» к Программе

изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему

постановлению.

1.6.Приложение № 4 «Прогноз сводных показателей муниципальных

заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными учреждениями города Мичуринска по муниципальной

программе города Мичуринска «Развитие физической культуры и спорта в

городе Мичуринске» к Программе изложить в новой редакции согласно

приложению № 4 к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал»

(www.top68.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города С.И. Гридчина.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников